VERBANDSWETTSCHIESSEN
Schitzenverband Region Hinterthurgau

Einzelrangliste

Sektionswettkampf - Sportgewehre

Rang Teilnehmer
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Huber Elias
Schrackmann Ralph
Lanzlinger Irene
Bosshard Rolf
Bilger Marc
Schilling Daniel
Kuttelwascher Andreas
Brunschwiler Hugo
Holenstein Marco
Frei Sven

Jossi Willi

Andres Toni
Tschann Rolf
Wickli Rudolf
Schwager Kilian
Wallat Markus
Keller Noah

Oertig Guido
Brunschwiler Othmar
Hani Albin

Keller Werner
Langenegger Kobi
Felix Thomas

Felix Michael

Ibig Peter
Hofstetter Ruedi
Muggler Hans
Bamert Hanspeter
Krahemann Markus
Wildi Mark
Hoéneisen Willy
Plebani Gian-Fadri
Kriitzmann Daniel
Schneider Benny
Bosshard Luca
Egli Dominik
Lattmann Sandro
Graf Meinrad

Ulrich Bruno

Braun Markus
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1999 E
1992 E
1962 S
1981 E
1973 S
1988 E
1961V
1962 S
1989 E
1998 E
1947 SV
1948 SV
1957 V
1971 S
1972 S
1991 E
1998 E
1954 V
1954 V
1959V
1962 S
1963 S
1971 S
1978 E
1980 E
1986 E
1946 SV
1962 S
1965 S
1968 S
1947 SV
1952V
1984 E
1961V
2000 E
1984 E

Verein

Balterswil-Ifwil, Schiitzengesellschaft
Balterswil-lIfwil, Schiitzengesellschaft
Marwil, Schitzenverein

Tobel, Schitzengesellschaft
Fischingen, Schiitzengesellschaft
Balterswil-lIfwil, Schiitzengesellschaft
Balterswil-Ifwil, Schiitzengesellschaft
Bettwiesen, Schitzengesellschaft
Fischingen, Schiitzengesellschaft
Balterswil-lIfwil, Schiitzengesellschaft
Eschlikon, Schitzen

Eschlikon, Schitzen

Nollen, Militarschitzenverein
Nollen, Militarschitzenverein
Balterswil-Ifwil, Schitzengesellschaft
Balterswil-Ifwil, Schiitzengesellschaft
Marwil, Schitzenverein

Tobel, Schitzengesellschaft
Bettwiesen, Schitzengesellschaft
Eschlikon, Schitzen

Fischingen, Schiitzengesellschaft
Bettwiesen, Schiitzengesellschaft
Marwil, Schitzenverein

Nollen, Militarschitzenverein
Fischingen, Schiitzengesellschaft
Braunau, Schitzengesellschaft
Wilen - Rickenbach, Schitzen
Nollen, Militarschitzenverein
Tobel, Schitzengesellschaft
Tobel, Schitzengesellschaft
Bettwiesen, Schitzengesellschaft
Wangi-Tuttwil, Schiitzengesellscha
Eschlikon, Schitzen
Balterswil-lIfwil, Schiitzengesellschaft
Balterswil-Ifwil, Schitzengesellschaft
Eschlikon, Schitzen

2005 U17 Balterswil-Ifwil, Schiitzengesellschaft

1958 V
1975 S
1962 S

Eschlikon, Schitzen
Tobel, Schitzengesellschaft
Eschlikon, Schiitzen
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Spg Punkte
Std 99
Std 98
Std 97
Std 97
Std 96
Std 96
Std 95
Std 95
Std 95
Std 95
FW 94
Std 94
Std 94
Std 94
Std 94
Std 94
Std 94
Std 93
FW 93
Std 93
Std 93
Std 93
Std 93
Std 93
Std 93
Std 93
FW 92
Std 92
Std 92
Std 92
FW 91
FwW 90
Std 90
Std 89
Std 87
Std 85
Std 81
Std 81
Std 81
Std 75
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VERBANDSWETTSCHIESSEN
Schitzenverband Region Hinterthurgau

Einzelrangliste

Sektionswettkampf - Ordonnanzgewehre

Rang Teilnehmer

Verein

Spg Punkte

1 Amrhein Svenja 2001 U21 Balterswil-Ifwil, Schiitzengesellschaft 90 99
2 Brunschwiler Josef 1951 SV Fischingen, Schitzengesellschaft 57 03 98
3 Oertig Peter 1984 E Tobel, Schitzengesellschaft 90 98
4  Wirsch Andreas 1967 S  Balterswil-Ifwil, Schiitzengesellschaft 90 97
5 Bilger Rino 1975 S Fischingen, Schiitzengesellschaft 57 03 97
6 Bamert Simon 1978 E  Nollen, Militarschitzenverein 90 97
7 Baumann Marcel 1978 E  Marwil, Schitzenverein 90 96
8 Halter Heinz 1942 SV Marwil, Schitzenverein KA 95
9 Kammerlander Alois 1944 SV Wangi-Tuttwil, Schiitzengesellscha KA 95
10 Pfund Urs 1966 S  Sirnach-Busswil, Schiitzengesellschaft 90 95
11 Holenstein Silvan 1970 S  Balterswil-Ifwil, Schiitzengesellschaft 90 95
12 Granwehr Rolf 1971 S Bettwiesen, Schitzengesellschaft 90 95
13 Bilger Guido 1951 SV Nollen, Militarschitzenverein 90 94
14 Stoob Max 1956 V  Sirnach-Busswil, Schiitzengesellschaft 57 02 94
15 Rieser Bruno 1962 S  Nollen, Militarschitzenverein 57 03 94
16 Hubmann Natalie 2002 U21 Minchwilen, Schitzenverein 90 93
17 Riiegg Anton 1951 SV Braunau, Schiitzengesellschaft 90 93
18 Schroff Stephan 1973 S Bettwiesen, Schiitzengesellschaft 90 93
19 Wiederkehr Armin 1958 V. Wilen - Rickenbach, Schitzen 90 92
20 Bommer Markus 1961V  Nollen, Militarschitzenverein 57 03 92
21 Rusch Hermann 1965 S Fischingen, Schitzengesellschaft 57 03 92
22 Bilger Matteo 2002 U21 Fischingen, Schitzengesellschaft 90 91
23 Eggenberger Christian 1956 V. Wilen - Rickenbach, Schitzen 57 03 91
24 Catrina Roman 1957 V. Marwil, Schitzenverein 57 03 91
25 Steiner Sepp 1957V Wangi-Tuttwil, Schiitzengesellscha 57 03 91
26 Wirth Charly 1959V  Wilen - Rickenbach, Schiitzen 57 03 91
27 Hollenstein Daniel 1963 S Bettwiesen, Schitzengesellschaft 57 03 91
28 Willimann Martin 1965 S Fischingen, Schitzengesellschaft 57 03 91
29 Thalmann Markus 1968 S  Eschlikon, Schitzen 57 03 91
30 Schmuckilvo 1971 S Mdinchwilen, Schitzenverein 57 03 91
31 Wettstein Patrice 2006 U17 Balterswil-Ifwil, Schiitzengesellschaft 90 90
32 Bléchlinger Robin 2003 U21 Munchwilen, Schitzenverein 90 90
33 Schwager Jules 1941 SV Balterswil-Ifwil, Schiitzengesellschaft 57 03 90
34 Gutersohn Ernst 1947 SV Wangi-Tuttwil, Schiitzengesellscha 57 03 90
35 FranzlLis 1948 SV Wangi-Tuttwil, Schitzengesellscha 90 90
36 Hofstetter Dora 1953 V  Braunau, Schitzengesellschaft 90 90
37 Huber Rolf 1955V Tobel, Schiitzengesellschaft 57 03 90
38 Odermatt Paul 1956 V  Fischingen, Schitzengesellschaft 57 03 90
39 Briihwiler Peter 1965 S Fischingen, Schiitzengesellschaft 57 03 90
40 Wiesli Markus 1966 S  Wilen - Rickenbach, Schitzen 57 03 920
41 Kalberer Remo 1970 S  Fischingen, Schitzengesellschaft 90 920
42 Frei Fabian 2007 U17 Marwil, Schitzenverein 90 89
43 Frei Thion 2006 U17 Balterswil-Ifwil, Schiitzengesellschaft 90 89
44 Amrhein Sandro 2004 U21 Balterswil-Ifwil, Schiitzengesellschaft 90 89
45 Koch Noah 2003 U21 Eschlikon, Schiitzen 90 89
46 Frefel-Kiinzler Hans 1951 SV Lommis-Weingarten, Schiitzengesellsc 90 89
47 Halter Koni 1951 SV Braunau, Schiitzengesellschaft 57 03 89
48 Widmer Erhard 1960 V  Tobel, Schitzengesellschaft 57 03 89
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Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte
49 Brunschwiler Hubert 1964 S Bettwiesen, Schiitzengesellschaft 57 03 89
50 Felix Sonja 1977 E  Nollen, Militarschitzenverein 90 89
51 Hofstetter Andreas 1978 E  Wangi-Tuttwil, Schitzengesellscha 90 89
52 Langensand Thomas 1981 E  Fischingen, Schiitzengesellschaft 57 03 89
53 Stoob Thomas 1989 E  Sirnach-Busswil, Schiitzengesellschaft 90 89
54 Eggimann Sandro 2002 U21 Sirnach-Busswil, Schiitzengesellschaft 90 88
55 Huber Johannes 2002 U21 Balterswil-Ifwil, Schiitzengesellschaft 90 88
56 Meier Brigitte 1956V  Braunau, Schitzengesellschaft 90 88
57 Schneider Werner 1958 V  Sirnach-Busswil, Schiitzengesellschaft 90 88
58 Bosch Marianne 1959 V  Sirnach-Busswil, Schiitzengesellschaft 90 88
59 Koller Albert 1961V  Tobel, Schitzengesellschaft 90 88
60 Gantenbein Monika 1963 S Tobel, Schiitzengesellschaft 90 88
61 Kappeler Arthur 1978 E  Miinchwilen, Schitzenverein 90 88
62 Seiler Thomas 1981 E  Marwil, Schiitzenverein KA 88
63 Stillhard Marijke 1986 E  Eschlikon, Schitzen 90 88
64 Rutz Yannick 1990 E  Lommis-Weingarten, Schitzengesellsc 90 88
65 Herzog Jasmin 1999 E  Wilen - Rickenbach, Schiitzen 90 88
66 Hollenstein Dominik 2006 U17 Balterswil-Ifwil, Schiitzengesellschaft 90 87
67 Felix Annemarie 1948 SV Nollen, Militarschitzenverein 90 87
68 Brunschwiler Bernhard 1948 SV Bettwiesen, Schiitzengesellschaft 90 87
69 Langensand Arthur 1951 SV Fischingen, Schiitzengesellschaft 57 03 87
70 Jegge Martin 1963 S  Eschlikon, Schiitzen 57 03 87
71 Meier Andreas 1993 E Bettwiesen, Schiitzengesellschaft 90 87
72 Hollenstein Jessica 1993 E Bettwiesen, Schitzengesellschaft 57 03 87
73 Staheli Claudia 2004 U21 Braunau, Schiitzengesellschaft 90 86
74 Keiser Benji 2004 U21 Balterswil-Ifwil, Schiitzengesellschaft 90 86
75 Stauch Florian 2003 U21 Balterswil-Ifwil, Schiitzengesellschaft 90 86
76 Peter Eugen 1945 SV Bettwiesen, Schitzengesellschaft 90 86
77 Gschwend Jakob 1957V Wilen - Rickenbach, Schiitzen 57 02 86
78 Peter Karl 1945 SV Wilen - Rickenbach, Schiitzen 90 85
79 Wiederkehr Werner 1949 SV Wilen - Rickenbach, Schitzen 57 03 85
80 Baumann Eugen 1952V  Tobel, Schitzengesellschaft 90 85
81 Krattinger Isidor 1955V  Eschlikon, Schiitzen 90 85
82 Meier Anton 1955V  Nollen, Militarschitzenverein 90 85
83 Hug Hans 1958 V  Fischingen, Schiutzengesellschaft 57 03 85
84 Bommer Andreas 1962 S Braunau, Schitzengesellschaft 90 85
85 Jenni David 1978 E  Lommis-Weingarten, Schiitzengesellsc 90 85
86 Schonenberger Roman 1981 E  Fischingen, Schitzengesellschaft 57 03 85
87 Koch Matthias 1998 E  Marwil, Schiitzenverein 90 85
88 Amrhein Valeria 2006 U17 Balterswil-Ifwil, Schiitzengesellschaft 90 84
89 Schneider Flavio 2002 U21 Minchwilen, Schitzenverein 90 84
90 Strehler Lennard 2002 U21 Sirnach-Busswil, Schiitzengesellschaft 90 84
91 Fuchs Edgar 1937 SV Miinchwilen, Schitzenverein 90 84
92 Meierhans Peter 1946 SV Lommis-Weingarten, Schitzengesellsc 57 02 84
93 Portmann Hugo 1949 SV Tobel, Schiitzengesellschaft 90 84
94 Wiederkehr Beat 1954V  Wilen - Rickenbach, Schiitzen 90 84
95 Gamper Monika 1957V Wangi-Tuttwil, Schiitzengesellscha 57 03 84
96 Jucker Margrith 1959V Bettwiesen, Schitzengesellschaft 90 84
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98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
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Teilnehmer

Staheli Erich

Lutz Tino
Rechsteiner Dominic
Crimi Romy
Schmucki Nico
Hinder Levin
Schoénholzer Luca
Willi Hans

Kernen Willy
Hofstetter Hansruedi
Wallimann Alfred
Zogg Jakob
Emmerlich Christian
Tongi Alexander
Kaiser Martin
Vetterli Roman
Meier Martin
Martini Mikel
Schmucki Elia
Werner Mauro
Huber Sanja
Heiniger Nicolas
Nyffenegger Peter
Sanger Margrit
Meier Max

Halter Ursula
Schweizer Armin
Ehrbar Andreas
Hofstetter Mandy
Mumenthaler Alec
Wildi Benjamin
Bilger Fabio
Willhelm Alfred
Hess Alfons

Stary Peter

Jenni Rolf

Szabo Benjamin
Schwager Salome
Crimi Fabio
Siegenthaler Fritz
Herzog Jakob
Schnarr Jakob
Kessler Thomas
Frohlich Timo
Lerch Simon
Wagner Heinz
Huber Jakob

Rau Roland

Verein
1960 V  Braunau, Schiitzengesellschaft
1968 S  Sirnach-Busswil, Schiitzengesellschaft
1979 E  Lommis-Weingarten, Schitzengesellsc

2009 U17 Balterswil-Ifwil, Schiitzengesellschaft
2006 U17 Miinchwilen, Schiitzenverein

2004 U21 Marwil, Schitzenverein

2001 U21 Fischingen, Schitzengesellschaft
1939 SV Marwil, Schitzenverein

1948 SV Tobel, Schiitzengesellschaft

1951 SV Braunau, Schiitzengesellschaft

1954V  Balterswil-Ifwil, Schiitzengesellschaft
1959 V  Sirnach-Busswil, Schiitzengesellschaft
1962 S  Marwil, Schiitzenverein

1971 S  Wilen - Rickenbach, Schiitzen
1980 E  Lommis-Weingarten, Schitzengesellsc
1982 E  Lommis-Weingarten, Schitzengesellsc
1987 E  Bettwiesen, Schiitzengesellschaft

2005 U17 Tobel, Schiitzengesellschaft

2003 U21 Minchwilen, Schitzenverein

2002 U21 Balterswil-Ifwil, Schiitzengesellschaft
2001 U21 Eschlikon, Schitzen

2001 U21 Eschlikon, Schitzen

1942 SV Fischingen, Schitzengesellschaft

1953V  Balterswil-Ifwil, Schiitzengesellschaft
1957 V. Braunau, Schiitzengesellschaft
1960 V  Braunau, Schiitzengesellschaft
1963 S  Nollen, Militarschltzenverein

1978 E  Lommis-Weingarten, Schitzengesellsc
1981 E  Braunau, Schiitzengesellschaft

2008 U17 Tobel, Schiitzengesellschaft
2007 U17 Tobel, Schitzengesellschaft
2005 U17 Fischingen, Schitzengesellschaft

1957 V  Eschlikon, Schitzen

1959 V  Braunau, Schiitzengesellschaft
1964 S  Balterswil-Ifwil, Schiitzengesellschaft
1982 E  Lommis-Weingarten, Schitzengesellsc
1989 E  W.ilen - Rickenbach, Schitzen

2008 U17 Balterswil-Ifwil, Schiitzengesellschaft
2005 U17 Balterswil-Ifwil, Schiitzengesellschaft
1947 SV Bettwiesen, Schitzengesellschaft
1959V Nollen, Militarschitzenverein

1976 E  Wilen - Rickenbach, Schiitzen
1980 E  Lommis-Weingarten, Schiitzengesellsc
2005 U17 Marwil, Schitzenverein

2004 U21 Eschlikon, Schitzen

1941 SV Fischingen, Schitzengesellschaft
1949 SV Wilen - Rickenbach, Schiitzen
1955V  Wilen - Rickenbach, Schitzen

Seite 3 von 5

Spg Punkte
57 03 84
57 03 84

90 84
90 83
90 83
90 83
90 83
57 03 83
90 83
57 03 83
90 83
90 83
57 03 83
90 83
90 83
90 83
90 83
90 82
90 82
90 82
90 82
90 82
57 03 82
90 82
57 03 82
90 82
57 03 82
90 82
90 82
90 81
90 81
90 81
90 81
57 03 81
90 81
90 81
90 81
90 80
90 80
90 80
57 03 80
57 02 80
90 80
90 79
90 79
90 79
90 79
90 79
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Rang
145
146
147
148
149
150
151

152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

192

Teilnehmer
Schmucki Daniel
Briingger Monika
Hofstetter Zehra
Hollenstein Cyril
Frei Jamiro

Egli Paul

Lenti Marco
Krushnevich Siarhei
Schaerer Randy
Nost Noelia
Padula Cem-Colin
Ziblin Robin
Belloni Meo
Eggimann Alex
Schoénholzer Aaron
Bléchlinger Beat
Hofstetter Markus
Bommer Patrick
Biihler Florian
Felix Fiona

Jufer Rudolf
Schilling Armin
Miiller Janina
Moéller Fynn
Bragger Nils
Hellmiiller Gian
Hinder Ruven
Stillhard Reto
Kagi lan
Bruggmann Elias
Hinder Amina
Walthert Werner
Estermann Markus
Hauser Heinrich
Zahner Bruno
Ulrich Gian
Miiller Loris
Wiesli Alois
Hager Enrique
Sutter Randy
Bosch Urs

Greco Gabriele
Reinhard Kevin
Meier Fabian
Kaderli Vince
Granicher Jason
Schlittler Hans-Peter
Felix Sarina
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Verein
1968 S Munchwilen, Schitzenverein
1969 S  Balterswil-lIfwil, Schiitzengesellschaft
1988 E  Braunau, Schitzengesellschaft

2005 U17 Balterswil-Ifwil, Schiitzengesellschaft
2005 U17 Balterswil-Ifwil, Schiitzengesellschaft
1953V  Eschlikon, Schitzen

1977 E  Fischingen, Schitzengesellschaft
1978 E  Wilen - Rickenbach, Schitzen
2009 U17 Balterswil-Ifwil, Schiitzengesellschaft
2008 U17 Tobel, Schiitzengesellschaft

2008 U17 Tobel, Schitzengesellschaft

2008 U17 Sirnach-Busswil, Schiitzengesellschaft
2006 U17 Balterswil-Ifwil, Schiitzengesellschaft
2006 U17 Sirnach-Busswil, Schiitzengesellschaft
2003 U21 Fischingen, Schitzengesellschaft
1959V  Nollen, Militarschitzenverein

1977 E  Braunau, Schiitzengesellschaft
1989 E  Nollen, Militarschitzenverein

2007 U17 Marwil, Schitzenverein

2006 U17 Marwil, Schitzenverein

1930 SV Wangi-Tuttwil, Schiitzengesellscha
1954 V  Balterswil-lfwil, Schiitzengesellschaft
2009 U17 Tobel, Schitzengesellschaft

2007 U17 Sirnach-Busswil, Schiitzengesellschaft
2005 U17 Tobel, Schiitzengesellschaft

2005 U17 Tobel, Schiitzengesellschaft

2001 U21 Marwil, Schitzenverein

1978 E  Eschlikon, Schitzen

2008 U17 Balterswil-Ifwil, Schiitzengesellschaft
2006 U17 Tobel, Schiitzengesellschaft

2006 U17 Marwil, Schitzenverein

1944 SV Wilen - Rickenbach, Schitzen
1982 E  Lommis-Weingarten, Schiitzengesellsc
1935 SV Wilen - Rickenbach, Schiitzen
1959V  Nollen, Militarschitzenverein

2007 U17 Tobel, Schitzengesellschaft

2006 U17 Tobel, Schitzengesellschaft

1936 SV Wilen - Rickenbach, Schiitzen
2007 U17 Balterswil-Ifwil, Schiitzengesellschaft
2006 U17 Sirnach-Busswil, Schiitzengesellschaft
1960 V  Sirnach-Busswil, Schiitzengesellschaft
2006 U17 Sirnach-Busswil, Schiitzengesellschaft
2005 U17 Sirnach-Busswil, Schiitzengesellschaft
2011 U17 Fischingen, Schitzengesellschaft
2010 U17 Balterswil-Ifwil, Schiitzengesellschaft
2006 U17 Miinchwilen, Schiitzenverein
1953V  Eschlikon, Schitzen

2005 U17 Marwil, Schitzenverein
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Spg Punkte
90 79

90 79

90 79

90 78

90 78

57 03 78
90 78

57 02 78
90 77

90 77

90 77

90 77

90 77

90 77

90 77

57 03 77
90 77

90 77

90 76

90 76
KA 76
90 76

90 75

90 75

90 75

90 75

90 75

90 75

90 74

90 74

90 74

57 02 74
90 74
KA 73
90 73

90 72

90 72

57 03 72
90 7

90 7

90 7

90 70

90 70

90 69

90 69

90 69

90 69

90 67
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194
195
196
197
198
199
200
201

202
203
204
205
206
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Teilnehmer

Holzner Fabian
Hager Delicia
Quaglietta Giulia
Amrhein Flavio
Surber Christian
Thalmann Jan
Singer Marcel
Herzog Renata T.
Clesle Samuel
Fausch Michaela
Poltera Vinzenz
Holenstein Ladina
Bachmann Alessio
Huber Benjamin

Verein
1994 E  Marwil, Schiitzenverein
2009 U17 Balterswil-Ifwil, Schiitzengesellschaft
2008 U17 Tobel, Schitzengesellschaft
2008 U17 Balterswil-Ifwil, Schiitzengesellschaft
1981 E  Lommis-Weingarten, Schiitzengesellsc
2004 U21 Tobel, Schiitzengesellschaft
1975 S  Marwil, Schitzenverein
1987 E  Wilen - Rickenbach, Schiitzen
2009 U17 Nollen, Militarschitzenverein
2005 U17 Tobel, Schiitzengesellschaft
2008 U17 Sirnach-Busswil, Schiitzengesellschaft
2011 U17 Balterswil-Ifwil, Schiitzengesellschaft
2008 U17 Sirnach-Busswil, Schiitzengesellschaft
2005 U17 Sirnach-Busswil, Schiitzengesellschaft
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Spg Punkte
90 67
90 66
90 65
90 65
90 65
90 59
90 57
90 56
90 55
90 53
90 49
90 45
90 45
90 39
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VERBANDSWETTSCHIESSEN Vereinsrangliste - Alle Kategorien
Schutzenverband Region Hinterthurgau

Rangierte Vereine:
Rang Verein Kat. Anz.Teiln. Pfl.-Res. Total Preis

1 Nollen, Militarschiitzenverein 3 17 8 95.512
2 Fischingen, Schiitzengesellschaft 1 23 12 94.491
3 Balterswil-lfwil, Schiitzengesellschaft 1 41 20 93.741
4  Marwil, Schiitzenverein 2 20 10 92.574
5 Eschlikon, Schiitzen 2 19 10 91.004
6 Bettwiesen, Schiitzengesellschaft 1 15 12 90.995
7 Tobel, Schiitzengesellschaft 1 27 13 90.872
8 Braunau, Schiitzengesellschaft 3 15 8 89.915
9 Sirnach-Busswil, Schiitzengesellschaft 3 19 9 89.542
10 Miinchwilen, Schiitzenverein 4 10 6 89.376
11 Wilen - Rickenbach, Schiitzen 1 20 12 88.318
12 Wangi-Tuttwil, Schiitzengesellschaft 3 8 8 88.125
13 Lommis-Weingarten, Schiitzengesellschaft 4 12 6 87.050
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